SALAS 610/611 SANTA LUCIA VITORIA CEP 29056100, na pessoa do funcionário NÍCOLAS HENRIQUE MARQUES ESPERANÇA DE SOUZA,

A autuação se deu em razão da infração prevista no artigo Art. 109, V, com aplicação da agravante de reincidência prevista no artigo 108, II, todos da Lei
nº 13.445/2017, com aplicação de multa de R$108.000,00 (cento e oito mil reais). Toda a tripulação era composta por nacionais da China (27 tripulantes)

A Defesa está assinada pelo suposto representante da Agência Marítima WILHELMSEN PORT SERVICES BRASIL LTDA, MARCELO SOARES
MAGALHÃES NOGUEIRA, e partiu do e-mail marcelo@nogueiramagalhaes.com.br, em 16.09.2023.